SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ

ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN

THỂ DỤC THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTHLĐTVĐVTDTT Đà Nẵng, ngày       tháng        năm 2026

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham gia dự tuyển hợp đồng lao động đợt 02, năm 2026

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 25 tháng 02 năm

2026 của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo vận động viên thể dục thể thao

thành phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện kiểm tra, sát hạch đối với hợp

đồng lao động đợt 02, năm 2026;

Theo đề nghị của Hội đồng Kiểm tra, sát hạch thuộc Trung tâm Huấn luyện

và Đào tạo vận động viên thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng;

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo vận động viên thể dục thể thao thành phố

Đà Nẵng (Trung tâm) thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển

hợp đồng lao động mới đợt 02, năm 2026, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển hợp đồng lao động

tại Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo vận động viên thể dục thể thao thành

phố Đà Nẵng năm 2026:

T

T

Họ Tên Ngày,

tháng, năm

sinh

Trình độ chuyên

môn, chuyên

ngành đào tạo

Đối

tượng

ưu

tiên

Số

lượng

cần

tuyển

Ghi

chú

I Vị trí: Huấn luyện viên môn Bắn súng: 01 thí sinh
1 Huỳnh

Thị Mai

Khuyên 25/03/19

97

Cử nhân ngành

Huấn luyện thể

thao

 01

Danh sách được đăng công khai trên trang thông tin điện tử của Trung tâm

Huấn luyện và Đào tạo vận động viên thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng

https://tthlvdtvdvtdttdanang.vn/ và tại bảng niêm yết trụ sở Trung tâm, địa chỉ: Số

1A đường Dương Loan, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

- Thời gian: Ngày 27/02/2026.

- Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 2, khu nhà ở VĐV 8 tầng, số 01 A đường

Dương Loan, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng.

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT thành phố Đà Nẵng thông

báo để thí sinh đã đăng ký và đủ điều kiện dự tuyển hợp đồng lao động của

Trung tâm năm 2026./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng Kiểm tra, sát hạch;

- Niêm yết tại bảng thông báo Trung tâm;
- Website Trung tâm;
- Lưu: VT, HCTH.

                      GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T12:47:32+0700
	Đà Nẵng
	Phan Văn Hạ<hapv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:23:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:23:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:23:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:25:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:25:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!